
Dodatek A-5 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek A-5 

ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 

(dále jen „Dodatek“) 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Technické služby Tábor s. r. o. 
sídlo:  Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO:   62502565  
DIČ:    CZ62502565 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Tábor 
číslo účtu:   2182656-308/0800 
obchodní rejstřík:   v Obchodním rejstříku v Českých Budějovicích – odd. C vložka 4797 
 

(dále jen „Provozovatel“) 

a 

2. ClickPark s.r.o. (dříve City Parking Group s.r.o.)  

sídlo:  Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO:    289 68 506  

DIČ:   CZ28968506 

obchodní rejstřík:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Článek II. 

Právní okolnosti 

1. Provozovatel uzavřel se společností ACTIV s.r.o., se sídlem Chodská 614, 272 01 Kladno – 

Kročehlavy, IČO: 616 75 199, dne 20.12.2005 smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva“). 

 

2. Za trvání Smlouvy společnost ACTIV s.r.o., IČO: 616 75 199, zanikla bez likvidace splynutím 

se společností ACTIV a.s. Praha, IČO: 005 05 728, s přechodem jmění na společnost ACTIV 

Parking s.r.o., IČO: 28968506. U společnosti ACTIV Parking s.r.o. dále došlo ke změně 

obchodní firmy na City Parking Group s.r.o. a následně na ClickPark s.r.o. 

 

Článek III. 

Předmět Dodatku 

 
1. Za Čl. Vc. Smlouvy se vkládá Čl. Vd., který zní: 
 

„Vd. Rozšíření funkcionality PS Tabačka 
 

1. Poskytovatel zajistí instalaci Rozšíření závorového systému Tabačka dle 
přílohy A Dodatku (tohoto Dodatku A-5). 



Dodatek A-5 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 

Stránka 2 z 3 

 

 
2. Instalaci dle odst. 1. tohoto článku zajistí Poskytovatel do 3 měsíců ode dne, 
kdy bude Poskytovateli doručeno písemné oznámení o nabytí právní moci 
stavebního povolení na příslušné plnění, nejdříve však 20.10.2018 
 
3. Poskytovatel zajistí instalaci Terminálu 1 dle přílohy A Dodatku A-5 ke 
Smlouvě do 10 týdnů ode dne doručení písemné výzvy k plnění, nejdříve však 
20.10.2018. Na plnění související s Terminálem 1 se obdobně užijí ustanovení 
o PS.“ 
 
 

2. Za Čl. VII., odst. 1a. Smlouvy se vkládá odst. 1b, který zní: 
 

 „1b. Za poskytnutí PS Tabačka + PARKING CENTRUM k užívání a zajištění 
funkčnosti PS se ode dne instalace Rozšíření závorového systému Tabačka dle 
Čl. Vd., odst. 1. Smlouvy Provozovatel zavazuje hradit Poskytovateli měsíčně 
odměnu ve výši 48 850,00 Kč bez DPH.“ 

 
3. Za Čl. VII., odst. 1b. Smlouvy se vkládá odst. 1c., který zní: 

 
„1c. Za plnění Poskytovatele související s Terminálem 1 dle Čl. Vd., odst. 3. 
Smlouvy se Provozovatel zavazuje hradit Poskytovateli měsíčně odměnu ve 
výši 2.300,- Kč bez DPH, a to ode dne instalace Terminálu 1.“ 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

2. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly 

ohrozit řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou a 

Dodatkem. 

3. Bude-li některé z ustanovení Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku a smluvní strany se 

zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší. 

4. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě 

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. 

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU UVEDENY NA DALŠÍ STRANĚ] 

 

 



Dodatek A-5 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 

Stránka 3 z 3 

 

 

V Táboře dne ___________     V Praze dne 22.10.2018 

 

 

________________________     ______________________ 

Technické služby Tábor s. r. o.     ClickPark s.r.o. 

         Ing. Milan Svašek 

         jednatel 

 

 

_____________________ 

ClickPark s.r.o. 

Helena Prošková 

jednatelka  

 

Příloha A – Specifikace DTZ  
Rozšíření závorového systému Tabačka:  
 
 

  Název zboží  Počet 
ks  

1  Vjezdový terminál se čtečkou karet       1 

2  Výjezdový terminál se čtečkou karet  2  

3  Pokladna s vydavačem bankovek   1  

4  Lockable Cashbox  2  

5  SW vybavení Parkingu - Automatická Pokladna  2  

6  SW vybavení Pokladny - Modul pro Bankovní terminály  2  

7  Smyčka - kabeláž  7 

8  Čtečka bankovních karet bezkontaktní  2  

9  Kabeláže + krabice + montážní mat.  1  

10  Interkom VOIP LITE  5  

11  Kamera minidome 5231R - 2MPX Ultralight  4  

12  NVR 16CH bez HDD s podporou 4K  1  

13  HDD 2T  1  

14  Switch 4x POE 2  

15 
16  

Stojan závory 3 m  
Čtečka karet – nákladní závora 

1 
1 

 

 

Nákladní závora se čtečkou karet a napojení na software u obsluhy - 


